mus nomen eius
 puriter.
 Quaeisiuit enim & ex
 audiuit me & de
 omnibus angustis
 meis liberauit me.
 Respiciat ad eum &
 confluit
 & uultus uestrum non
 confundentur.
 Hic pauper clama
 uit & dominus exau
 diuit de omnibus
 tribulationibus
 saluabit eum.
 Circumdabit angelus
 domini in gyrotamen
 tes eum
 & eruet eos.
 Gustate & uide
 quoniam bonus est dominus
 beatus uir qui pe
 rat in eo.
 Time te dominum
 scietis quoniam non
 est inopia tamen
 tibus eum.
 Leones indiguerunt
 & esurierunt
 quaerentibus autem
 dominum non de erit
 omne bonum.

Uenite filii audite me
timorem dñi doce
bouos.

Quis est homo qui uult
uitam. diligit dies
uidere bonos.

Prohibe linguam
tuam a malo. & la
bia tua ne loquan
tur dolum.

De uerte a malo
& fac bonum. in qui
re pacem & perse
quere eam.

Oculi dñi sup iustos.
& aures eius impre
ces eorum.

Uultus autem dñi
sup facientes ma
la. ut perdat de
terra memoria
eorum.

Clamauerunt
iusti. & dñs exau
diuit eos. & ex
omnibus tribula
tionibus eorum.
liberauit eos.

Iuxta est dñs his
qui tribulati sunt
corde. & humi
les spūs saluabit.

Uenite filii audite me. ^{SIMP} Uenite filii audite me.
timorem dñi doce
bouos.

Quis est homo qui uult
uitam & cupit uide
re dies bonos.

Cohibe linguam
tuam a malo & la
bia tua ne loquan
tur dolum.

De uerte a malo
& fac bonum in qui
re pacem
sequere eam.

Oculi dñi sup iustos
& aures eius ad pre
ces eorum.

Uultus autem dñi
super facientes ma
la ut perdat de
terra memoria
eorum.

Clamauerunt
iusti & dñs exau
diuit eos & ex
omnibus tribula
tionibus eorum
liberauit eos.

Iuxta est dñs his
qui tribulati sunt
corde. & humiles
spūs saluabit.

Uenite filii audite me.
timorem dñi doce
bouos.

Quis est uir qui ue
lit uitam diligens
dies uidere bonos.

Custodi linguam
tuam a malo & la
bia tua ne loquan
tur dolum.

Recede a malo
& fac bonum quae
re pacem & perse
quere eam.

Oculi dñi ad iustos
& aures eius ad clamo
res eorum.

Uultus dñi
sup facientes ma
la ut perdat de
terra memoria
eorum.

Clamauerunt
& dñs exau
diuit & ex
omnibus tribula
tionibus eorum
liberauit eos.

Iuxta est dñs
conuersis
corde & confictor
spūs saluabit.

Multae tribulatio-
nes iustorum. & de
omnibus his libe-
rauit eos dñs.

Custodit dñs omnia
ossaeorum. unum
ex his non contere-
tur.

Mors peccatorum
pessima. & qui o-
derunt iustum
delinquent.

Redimet dñs animas
seruorum suorum.
& non delinquent
omnes qui sperant
meo.

HUIE

DA

UID

xxxiii

Iudicadñe nocentes
me. expugna in
pugnantes me.

Adprehende arma
& scutum. & exsur-
ge in adiutorium
mibi.